ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2019 г. N 456

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

пункт 3 Правил выполнения работ и оказания услуг в области пожарной безопасности договорными

подразделениями федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной

службы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2008 г.

N 989 "Об утверждении Правил выполнения работ и оказания услуг в области пожарной

безопасности договорными подразделениями федеральной противопожарной службы

Государственной противопожарной службы" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2009, N 2, ст. 203; 2012, N 42, ст. 5721);

абзац шестой пункта 2 изменений, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 24 декабря 2008 г. N 989, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 8 октября 2012 г. N 1030 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 24 декабря 2008 г. N 989" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 42, ст. 5721).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ